Правительства сервитут (N =49 лет) 

Тульской (кв.м) (руб.) 
области от 
16.11.2022 

№719 (ред. от 
26.09.2024) 

КС ПЛ П ПС 
Земли населенных 5 278,31 16 0,01 73,19 
пунктов (сегмент 4) 
Итого: 413.82 

ИТОГО: плата за публичный сервитут составляет 413,82 руб. (четыреста 
тринадцать рублей 82 коп.), НЕС не облагается.